КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
рАЙонын

АДМИНИСТРАЦИЙ

Адi\мIil{стрАIцIя
КИЛЕМАРСКОГО

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 202I года jф 356

О начале отопителъного сезона 202|-2022 годов

В целях обеспечения прав и законных интересов |раждан,
на основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.200З J\Ь131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправлениlI
в Российской Федерации>>, во исполнение постановлениrI
Российской Федерации от 06.05.2011 г. J\Ъ354 (О предоставлении
коммунаJIьных услуг собственникам и пользоватеJuIм помещений
в многоквартирных домах и жилых домов)>, в связи с установившимся
низким температурным режимом наружного воздуха администрация
Килемарского муницип€шьного района п о с т а н о в л я е т :

1. Рекомендоватъ ООО <<Марикоммунэнерго) (котельные
J\чJ\b 0701 п.Килемары, 0702 п.Килемары, 0703 с.Арда,
0704 д.IПирокундыш, 0705 п.Механизаторов, 0706 п.Килемары,
0707 п.Визимьяры), МУП <ТеплоВодоканал) подать тепловую энергию
с 12 час.00 мин. 15 сентября2021 года.

2. Рекомендовать отделу образования и молодежи
администрации Килемарского муниципапьного района, отделу кулътуры,

физкультуры и спорта администрации Килемарского муницип€Lльного

района подать тепловую энергию с |2 час. 00 мин
l5 сентября2021 года.

З. Рекомендовать потребителям тепловой энергии обеспечить
безаварийный пуск тепловой энергии и своевременную оплату текущих
платежей за оказанные услуги.

4. Щовести настоящее постановление до руководителей
учреждений и предприятий, ук€ванных в гIунктах 7 и 2 настоящего
постановления.

5. Разместить настоящее постановление на официuLпьном сайте
администрации Килемарского муниципапьного района
в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

\

6. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложиТь на первого заместителя главы администрации с.м. Тарасова.

Глава администрации
Килемарского

муниципапьного района Т.Обухова

Uc

ru stLlИl]3лб

э

L'грц